Câmara dos Deputados
          Gabinete do Deputado Federal SIMÃO SESSIM

DEPUTADO FEDERAL SIMÃO SESSIM
Câmara dos Deputados – Anexo IV-  gabinete 709

CEP 70160-900 - Brasília / DF  e-mail: dep.simaosessim@camara.gov.br
Telefones  (61) 3215-5709       Fax  (61) 3215-2709

REQUERIMENTO nº             de 2014

Do  Sr. SIMÃO SESSIM

Requer inclusão na Ordem do
Dia do Plenário da PEC
170/2012, que “garante
proventos integrais ao Servidor
que se aposentar por
invalidez”.

Senhor Presidente,

 Nos termos do Artigo 114, Inciso XIV, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na
Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº 170/2012,
que “garante proventos integrais ao Servidor que se aposentar por
invalidez”.

   Sala das Sessões,   24  de  junho de  2014

      SIMÃO SESSIM
             Deputado Federal